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Outils du réseauMailing List

Voici un récapitulatif des mailing lists que vous pouvez utilisez pour 
communiquer au sein du réseau IxESN France.

Mailing lists générales :

• Alumni IxESN France : alumni@ixesn.fr

• Bureau : bureau@ixesn.fr

• Conseil d’Administration : ca@ixesn.fr

• Equipe Dagorno : equipe@ixesn.fr

Contacts locaux :

• Communicants-locaux : communicants-locaux@ixesn.fr

• Webmasters-locaux : webmasters-locaux@ixesn.fr

• VP locaux : vp-locaux@ixesn.fr

• Trésoriers locaux : tresorerie@ixesn.fr

• Représentants locaux ESN : representants-locaux-esn@ixesn.fr

• Présidents Locaux : presidents-locaux@ixesn.fr

• Partnership Managers locaux : partnership@ixesn.fr
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Notes

Plus d’infos : Rédaction :

Comité Nationaux :

• Comité Animation du réseau : adr@ixesn.fr

• Chairs comités : chairs-comites@ixesn.fr

• Comité Communication : com@ixesn.fr

• Comité Tresoriers et PM : comite-tpm@ixesn.fr

• Comités nationaux : communicants-locaux@ixesn.fr

• Comité Recherche/éducation: education@ixesn.fr

• Comité formation : formation@ixesn.fr

• Geek Team : geeks@ixesn.fr

Projets :

• SocialErasmus France : se@ixesn.fr

• BuddySystem : buddies@ixesn.fr

• Formateurs ESN : formateurs@ixesn.fr

• Réseau Ile-de-France: idf@ixesn.fr
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